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Dorsal Nombre Categoria División Federacion escuadra
202 ABADEZ FERNANDEZ, Ruben S Nivel 4 FO - ARA 34
165 AGUILAR BOOTELLO, Luis S Nivel 3 FO - AND 28
157 ALFONSO BARCELO, Felix S Nivel 3 FO - BAL 27
184 ALFONSO POZO, Marta S Nivel 3 FO - VAL 31
104 ALVAREZ DEL CANTO, Jorge S Nivel 2 FO - CAL 18
112 ALVAREZ GASCON, Carlos S Nivel 2 FO - VAL 19
91 ALVAREZ PEDREJON, Raul S Nivel 2 FO - CAL 16
60 AMOROS CABRERA, Raul S Nivel 2 FO - VAL 10

195 ARAGON GUERRERO, Maria Teresa S Nivel 3 FO - AND 33
3 ARAGON MANZANARES, Francisco S Nivel 1 FO - AND 1

95 ARGÜELLES BARÓN, óscar Aladino S Nivel 2 FO - AST 16
46 ARIZAGA OTXOTEKO, Mikel S Nivel 1 FO - NAV 8

146 ARLEGUI ANTOÑANZAS, Pedro S Nivel 3 FO - NAV 25
78 ARMERO LLEDO, Jose Antonio S Nivel 2 FO - VAL 13

206 ARRANZ DE LA CAL, Enrique S Nivel 4 FO - CAM 35
118 ARTERO SANCHEZ, Sergio S Nivel 2 FO - MUR 20
216 ÁVILA IZQUIERDO, Iñigo S Nivel 4 FO - VAS 36
21 AZPEITIA BERISTAIN, Xabier S Nivel 1 FO - VAS 4

223 BAENA RODRIGUEZ, Cesar S Nivel 4 FO - CAL 38
16 BAILON RODRIGUEZ, Antonio Jesus S Nivel 1 FO - AND 3
32 BARQUERO PINEL, David S Nivel 1 FO - EXT 6
13 BARROSO LIMA, Ramon S Nivel 1 FO - EXT 3

141 BAUTISTA MANCEBO, Isabel S Nivel 3 FO - CAT 24
194 BAYO ARROYABE, Sergio S Nivel 3 FO - NAV 33
69 BAYO DIAZ-ALDAGALAN, Alvaro S Nivel 2 FO - NAV 12
35 BEDOYA DE LA CRUZ, Jose Eduardo S Nivel 1 FO - AND 6
61 BEDOYA FUENTES, Eduardo Javier S Nivel 2 FO - AND 11
23 BELTRAN PASTOR, Antonio S Nivel 1 FO - CNA 4
57 BELTRAN PASTOR, Cristina S Nivel 2 FO - SMA 10

174 BENITEZ BENITEZ, José S Nivel 3 FO - AND 29
131 BERMEJO CERRO, Maria Del Carmen S Nivel 3 FO - BAL 22
191 BERMUDEZ NAVAS, Carlos S Nivel 3 FO - AND 32
162 BOUSO FERNANDEZ, Jose Arturo S Nivel 3 FO - GAL 27
85 BRIÑAS MORA, Meliton Antonio S Nivel 2 FO - AND 15

187 BUSTO ALONSO, Fco. Javier S Nivel 3 FO - NAV 32
148 CABRE MARTI, Pau S Nivel 3 FO - CAT 25
30 CALDERÓN ALGABA, Severiano S Nivel 1 FO - EXT 5

142 CAMPOS MARTINEZ, Roman S Nivel 3 FO - CAM 24
24 CARMONA TIRADO, Aitor S Nivel 1 FO - CAM 4

182 CARRASCO PEREZ, Raul S Nivel 3 FO - AND 31
137 CARRERA GUSART, Gerard S Nivel 3 FO - CAT 23
66 CARRERA RIBA, Josep Maria S Nivel 2 FO - CAT 11
93 CARRERAS ALCARAZ, Aaron S Nivel 2 FO - CAT 16

113 CASAJUS MATEO, Eduardo S Nivel 2 FO - NAV 19

Campeonato España Categorías Foso Olímpico

Fecha: 12/09/2020 - 13/09/2020

La competición se realizará por el método francés para evitar que todos los deportistas coincidan a la vez en el

campo de tiro, y de esta manera cumplir con el Protocolo para la reanudación de la actividad tras el

levantamiento de alarma establecido por la Junta de Andalucia, producido por el COVID19.

Al mismo tiempo, les recordamos que deben cumplir con los protocolos sanitarios obligatorios, que todos ya

conocemos.



09/09/2020

Dorsal Nombre Categoria División Federacion escuadra

Campeonato España Categorías Foso Olímpico

Fecha: 12/09/2020 - 13/09/2020

La competición se realizará por el método francés para evitar que todos los deportistas coincidan a la vez en el

campo de tiro, y de esta manera cumplir con el Protocolo para la reanudación de la actividad tras el

levantamiento de alarma establecido por la Junta de Andalucia, producido por el COVID19.

Al mismo tiempo, les recordamos que deben cumplir con los protocolos sanitarios obligatorios, que todos ya

conocemos.

63 CASARES FERNANDEZ, Jorge S Nivel 2 FO - AND 11
8 CASTRO GARCIA, Jose Manuel S Nivel 1 FO - SMA 2

147 CERRILLO HERRAIZ, Pedro S Nivel 3 FO - MUR 25
108 CISNERO MARTIN, Manuel S Nivel 2 FO - AND 18
102 CORRALES BARROSO, Francisco Jose S Nivel 2 FO - EXT 17
215 CUEVA SUAREZ, Samuel S Nivel 4 FO - AST 36
10 CURTO TOMAS, Silver S Nivel 1 FO - CAT 2

103 DIAZ GALVEZ, Jose Angel S Nivel 2 FO - VAL 18
53 DIAZSANCHEZ, Francisco Javier S Nivel 1 FO - EXT 9
14 DOMINGUEZ AGUILAR, Antonio S Nivel 1 FO - AND 3

156 DOS SANTOS GUEDES, Bruno Manuel S Nivel 3 FO - GAL 26
18 ESPARZA NUIN, Alfonso S Nivel 1 FO - NAV 3

100 FAURA PARRAGA, Alonso S Nivel 2 FO - MUR 17
65 FERNANDEZ ARNALDO, Faustino S Nivel 2 FO - AST 11

132 FERNANDEZ DE VICENTE, Daniel S Nivel 3 FO - CAT 22
190 FERNANDEZ GALBIS, Roberto S Nivel 3 FO - VAL 32
226 FERNANDEZ LOPEZ, Diego S Nivel 4 FO - GAL 38
39 FERNANDEZ MUÑOZ, Alberto S Nivel 1 FO - CAM 7

161 FERNANDEZ SILVA, Jose Antonio S Nivel 3 FO - CAL 27
151 FERRER CANALS, Antoni S Nivel 3 FO - CAT 26
129 FERRER GIMENEZ, David S Nivel 3 FO - ARA 22
127 FONSECA DEL SANTO, Jose Antonio S Nivel 3 FO - AST 22
175 FORTUNY GOMIS, Clara S Nivel 3 FO - CAT 30
171 FRAIDIAS VENEGAS, Jose Manuel S Nivel 3 FO - VAS 29
55 FUENTES ANDIA, Iker S Nivel 2 FO - VAS 10
37 FUENTES LÓPEZ , Mario S Nivel 1 FO - SMA 7
26 FUENTES MANZANO , Gregorio S Nivel 1 FO - SMA 5

207 GABELLA LOPEZ, Javier S Nivel 4 FO - VAS 35
170 GABINO MACHO, Nuria S Nivel 3 FO - EXT 29
84 GABINO MACHO, Pedro Andrés S Nivel 2 FO - EXT 14
68 GALISTEO GARCIA, Jesus Antonio S Nivel 2 FO - AND 12

221 GALLARDO JUEZ, Jose Antonio S Nivel 4 FO - EXT 37
41 GALVEZ MARIN, Fatima S Nivel 1 FO - AND 7

133 GAMIZ GONZALEZ, Jose Fernando S Nivel 3 FO - AND 23
90 GARCIA CABALLERO, Francisco S Nivel 2 FO - NAV 15

176 GARCIA ESPAÑA, Julian S Nivel 3 FO - VAL 30
40 GARCIA FONTGIBELL, Joan Francesc S Nivel 1 FO - CAT 7
98 GARCIA GARCIA, Andres S Nivel 2 FO - VAL 17
64 GARCIA GARCIA, Ismael S Nivel 2 FO - ARA 11

121 GARCIA GONZÁLEZ, Juan Antonio S Nivel 2 FO - EXT 21
224 GARCIA MARTINEZ, Mario S Nivel 4 FO - VAL 38
15 GARCÍA PEÑALVER, José Antonio S Nivel 1 FO - VAL 3

143 GIL GONZALEZ, Jose Jesus S Nivel 3 FO - VAL 24
38 GIL MENDEZ, Victor Manuel S Nivel 1 FO - CAL 7
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213 GOMEZ ALBENDEA, Pedro S Nivel 4 FO - CAM 36
150 GOMEZ CORZO, Jose Antonio S Nivel 3 FO - GAL 25
145 GOMEZ OSORIO, Antonio Miguel S Nivel 3 FO - AND 25
105 GOMEZ RODRIGUEZ, Marciana Alodia S Nivel 2 FO - AND 18
208 GÓMEZ SÁNCHEZ DE LA NIETA, David S Nivel 4 FO - EXT 35
197 GOMEZ SANCHEZ, Jesus S Nivel 3 FO - CAM 33
205 GONZALEZ FUEYO, Aurelio S Nivel 4 FO - AST 35
76 GONZALEZ MARTIN, David S Nivel 2 FO - AND 13

168 GONZALEZ NIETO, Santiago Jose S Nivel 3 FO - MUR 28
48 GONZALEZ RODRIGUEZ, Juan Alonso S Nivel 1 FO - CAL 8
27 GORMAZ MARTIN, Alvaro S Nivel 1 FO - NAV 5
36 GORRICHO LORENTE, David S Nivel 1 FO - NAV 6

177 GRACIA NAVASCUES, Jose Luis S Nivel 3 FO - NAV 30
43 GRAGERA FERNÁNDEZ-SALGUERO, José María S Nivel 1 FO - EXT 8

225 GRANDE BALLESTEROS, Esteban S Nivel 4 FO - NAV 38
181 GREGORIO CALOTO, Jose Javier S Nivel 3 FO - GAL 31
178 GUIRAO NAVARRO, Fernando S Nivel 3 FO - MUR 30
172 GUTIERREZ GIJON, Juan Manuel S Nivel 3 FO - CAT 29

7 HEREDIA ALAMEDA, Jose S Nivel 1 FO - AND 2
210 HERNANDEZ GUTIERREZ, Norberto Juan S Nivel 4 FO - CNA 35
80 HERNANDEZ MARTINEZ, Juan S Nivel 2 FO - AND 14

220 HERNANDEZ VARILLAS, Daniel Avelino S Nivel 4 FO - AST 37
164 HERRADOR RODRIGUEZ, Alvaro S Nivel 3 FO - EXT 28
34 HONTECILLAS MORATALLA, Jose Francisco S Nivel 1 FO - CAM 6
99 HUARTE RECA, Alberto S Nivel 2 FO - NAV 17

117 HURTADO VALERO, Joan S Nivel 2 FO - CAT 20
33 IBAÑEZ GALDON, Jose S Nivel 1 FO - VAL 6
31 JIMENEZ ALVAREZ, Julio S Nivel 1 FO - CAL 6

144 JIMENEZ LOPEZ, Rafael S Nivel 3 FO - AND 24
130 JIMENEZ RODRIGUEZ, Gabriel S Nivel 3 FO - AND 22
155 LAPENA GARRO, Marcos S Nivel 3 FO - ARA 26
111 LINARES GUIJARRO, Antonio S Nivel 2 FO - AND 19
188 LOBEIRAS FERNANDEZ, Oscar S Nivel 3 FO - GAL 32
92 LOPERA SEVILLA, Juan Antonio S Nivel 2 FO - AND 16

119 LÓPEZ ARÉVALO, Sergio S Nivel 2 FO - AND 20
163 LOPEZ DIAZ, Adrian S Nivel 3 FO - AND 28
54 LOPEZ DIEZ, Jose Domingo S Nivel 1 FO - CAL 9

114 LOPEZ JIMENEZ, Jose S Nivel 2 FO - AND 19
140 LOPEZ LOPEZ, Antonio S Nivel 3 FO - AND 24
51 LOPEZ ROMERO, Antonio S Nivel 1 FO - AND 9
79 LORENTE BASCUÑANA, Christian S Nivel 2 FO - VAL 14
42 LORENTE RUIZ, Vicente Luis S Nivel 1 FO - VAL 7

125 LOZANO GINEL, Federico S Nivel 2 FO - CAL 21
101 LUPION GALVEZ, Jose S Nivel 2 FO - AND 17
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138 MALDONADO GOMEZ, Lidia S Nivel 3 FO - EXT 23
166 MANEIRO MARTIN, Angel María S Nivel 3 FO - VAS 28
74 MARCOS PRIETO, Luis Alfonso S Nivel 2 FO - CAL 13
11 MARTIN GARCIA, Juan Bautista S Nivel 1 FO - CAM 2

173 MARTIN GUTIERREZ, Raul S Nivel 3 FO - CAM 29
9 MARTIN MOYA, Francisco Jose S Nivel 1 FO - AND 2

28 MARTIN UCERO, Victor S Nivel 1 FO - CAL 5
153 MARTINEZ ALVAREZ, Jose Manuel S Nivel 3 FO - AST 26
136 MARTINEZ BARRIO, Dario S Nivel 3 FO - CAL 23
186 MARTINEZ BUTRON, Francisco Jose S Nivel 3 FO - MUR 31
135 MARTINEZ CASTILLA, David S Nivel 3 FO - AND 23
196 MARTINEZ COO, Ingrid S Nivel 3 FO - CAT 33
22 MARTINEZ DOMINGO, Francisco Jose S Nivel 1 FO - AND 4

134 MARTINEZ DUARTE,  Eduardo S Nivel 3 FO - RIO 23
19 MARTÍNEZ FUSTER, Javier S Nivel 1 FO - AND 4

193 MARTINEZ GIMENEZ, Antonio Juan S Nivel 3 FO - MUR 33
159 MARTINEZ PINILLOS,  Jonathan S Nivel 3 FO - RIO 27
25 MARTINEZ REAL, Ambrosio S Nivel 1 FO - AND 5
17 MARTINEZ SORDO, Beatriz S Nivel 1 FO - CAM 3
50 MARTINEZ TORRES, Adria S Nivel 1 FO - CAT 9
29 MARTINEZ TORRES, Ramon S Nivel 1 FO - CAT 5
71 MARTINEZ VIDAL, Braulio S Nivel 2 FO - VAL 12
96 MASET DOMENECH, Carlos S Nivel 2 FO - VAL 16

154 MELERO MELERO, Carlos S Nivel 3 FO - AND 26
56 MELERO MORENO, Jose Antonio S Nivel 2 FO - AND 10

199 MENENDEZ GONZALEZ, Angel Rodolfo S Nivel 4 FO - AST 34
70 MERCHAN PEREZ, Francisco Jose S Nivel 2 FO - AND 12

124 MIRO ESCODA, Sergi S Nivel 2 FO - CAT 21
227 MOGORRÓN FLORES, Gonzalo S Nivel 4 FO - EXT 38
169 MOLINA ALVARADO, Juan Antonio S Nivel 3 FO - AND 29
179 MOLINA LOPEZ, Francisco Javier S Nivel 3 FO - AND 30
106 MOLNE MAGRIÑA, Mar S Nivel 2 FO - CAT 18
97 MORALES RODRIGUEZ, Pablo Antonio S Nivel 2 FO - CAM 17

204 MORCILLO SEMPERE, Paula S Nivel 4 FO - VAL 34
203 MORENO BRUN, Mª Angeles S Nivel 4 FO - NAV 34
67 MORENO COBOS, Ivan S Nivel 2 FO - CAM 12

167 MUELA AYALA, Maria Angeles S Nivel 3 FO - CAM 28
58 MUÑOZ DE LEON MORAL, Francisca S Nivel 2 FO - AND 10
2 MUÑOZ PEDROSA, Manuel S Nivel 1 FO - AST 1

52 MURCIA PEREZ, Manuel S Nivel 1 FO - VAL 9
75 NAVARRO JABALERA, Jose M. S Nivel 2 FO - CAT 13

160 NIETO CASTRO, Silverio S Nivel 3 FO - AND 27
83 NOGUEROL FERNANDEZ, Yeray S Nivel 2 FO - AST 14

180 NOVO PORTILLA, Antonio S Nivel 3 FO - GAL 30



09/09/2020

Dorsal Nombre Categoria División Federacion escuadra

Campeonato España Categorías Foso Olímpico

Fecha: 12/09/2020 - 13/09/2020

La competición se realizará por el método francés para evitar que todos los deportistas coincidan a la vez en el

campo de tiro, y de esta manera cumplir con el Protocolo para la reanudación de la actividad tras el

levantamiento de alarma establecido por la Junta de Andalucia, producido por el COVID19.

Al mismo tiempo, les recordamos que deben cumplir con los protocolos sanitarios obligatorios, que todos ya

conocemos.

209 OCHOGAVIA NOGUEIRA, Jose Antonio S Nivel 4 FO - GAL 35
122 OLORIZ SANZ,  Ignacio Javier S Nivel 2 FO - NAV 21
12 PANERO GONZALEZ, Francisco Javier S Nivel 1 FO - CAL 2

214 PARRA ESPUELAS, Angel S Nivel 4 FO - NAV 36
20 PEREZ LLAMAZARES, David S Nivel 1 FO - CAL 4

123 PEREZ TRIVIÑO, Pedro Salvador S Nivel 2 FO - MUR 21
120 PIQUER CAMPOS, Jesus S Nivel 2 FO - VAL 20
211 PIRIZ OLIVERA, Juan Manuel S Nivel 4 FO - EXT 36
107 PRIETO MURILLO, Jose Luis S Nivel 2 FO - EXT 18
86 PUENTE SANCHEZ, Ruben S Nivel 2 FO - CAM 15

217 PUMARES MORADO, Roberto S Nivel 4 FO - GAL 37
44 QUESADA CALLEJAS, Francisco Javier S Nivel 1 FO - CAM 8
5 QUINTANAL, Maria S Nivel 1 FO - CNA 1

81 RALUY BUIL, Mariano S Nivel 2 FO - ARA 14
152 RESINA RODRIGUEZ, Jose Carlos S Nivel 3 FO - AND 26
185 ROBLES GOMEZ, Juan Carlos S Nivel 3 FO - AND 31
126 RODRIGUEZ ARCHILLA, Antonio S Nivel 2 FO - AND 21
212 RODRIGUEZ GONZALEZ, Juan Luis S Nivel 4 FO - CAL 36
139 RODRÍGUEZ LOPEZ, Javier S Nivel 3 FO - VAS 24
228 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Marco Antonio S Nivel 4 FO - AST 38
77 RODRIGUEZ SANCHEZ, Alberto S Nivel 2 FO - EXT 13

128 RODRIGUEZ TORRES, Julian S Nivel 3 FO - AND 22
89 RUBIO CAPELLINO, Ricardo Jose S Nivel 2 FO - VAL 15

200 RUEDA FORNIELES, Diego S Nivel 4 FO - AND 34
149 RUIZ ROMAN, Ana S Nivel 3 FO - AND 25
94 RUIZ VIDOY, Jose S Nivel 2 FO - AND 16
6 SAEZ DE ABIA, Pedro Manuel S Nivel 1 FO - CAL 1

189 SANCHEZ ALMAZAN, Jose S Nivel 3 FO - AND 32
73 SANCHEZ ALMAZAN, Valentin S Nivel 2 FO - AND 13

158 SANCHEZ ARMESTO, Javier Luis S Nivel 3 FO - AND 27
62 SANCHEZ HERRERA, Miguel S Nivel 2 FO - CNA 11
72 SANCHEZ MONTIEL, Diego Jose S Nivel 2 FO - MUR 12

115 SÁNCHEZ RECIO, Antonio Enrique S Nivel 2 FO - EXT 20
183 SANCHEZ-MATEOS QUIRALTE, Manuel S Nivel 3 FO - NAV 31
45 SANCHIS BALDOVI, Salvador S Nivel 1 FO - VAL 8
49 SERRANO LARA, Jesus S Nivel 1 FO - CAM 9
47 SERRANO RAMOS, Juan Jose S Nivel 1 FO - AND 8
87 SOLIS MORENO, Francisco S Nivel 2 FO - AND 15
1 SOLTERO LÓPEZ, Manuel David S Nivel 1 FO - AND 1

59 SOTO BARREDO, Javier S Nivel 2 FO - GAL 10
110 TALAYA ARMERO, Santiago S Nivel 2 FO - CAM 19
218 URMENETA FERNANDEZ, Gorka S Nivel 4 FO - NAV 37
82 VALDIVIESO BURGOS, Francisco S Nivel 2 FO - AND 14
88 VALLEJO CACERES, Juan Pedro S Nivel 2 FO - MUR 15
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116 VELASCO GONZALEZ, Enrique S Nivel 2 FO - CAL 20
219 VELAYOS ARIJON, Francisco S Nivel 4 FO - CAL 37
109 VICENTE GUTIERREZ, David S Nivel 2 FO - AST 19

4 VILLASANTE ZATIKA, Joseba Koldo S Nivel 1 FO - VAS 1
222 VIVES RIBES, Alvaro S Nivel 4 FO - VAL 37
201 ZAFRA TORRES, Cinthia S Nivel 4 FO - SMA 34



Campeonato España Categorías Foso Olímpico

1 SOLTERO LÓPEZ, Manuel David S Nivel 1 FO - AND
2 MUÑOZ PEDROSA, Manuel S Nivel 1 FO - AST
3 ARAGON MANZANARES, Francisco S Nivel 1 FO - AND
4 VILLASANTE ZATIKA, Joseba Koldo S Nivel 1 FO - VAS
5 QUINTANAL, Maria S Nivel 1 FO - CNA
6 SAEZ DE ABIA, Pedro Manuel S Nivel 1 FO - CAL

7 HEREDIA ALAMEDA, Jose S Nivel 1 FO - AND
8 CASTRO GARCIA, Jose Manuel S Nivel 1 FO - SMA
9 MARTIN MOYA, Francisco Jose S Nivel 1 FO - AND
10 CURTO TOMAS, Silver S Nivel 1 FO - CAT
11 MARTIN GARCIA, Juan Bautista S Nivel 1 FO - CAM
12 PANERO GONZALEZ, Francisco Javier S Nivel 1 FO - CAL

13 BARROSO LIMA, Ramon S Nivel 1 FO - EXT
14 DOMINGUEZ AGUILAR, Antonio S Nivel 1 FO - AND
15 GARCÍA PEÑALVER, José Antonio S Nivel 1 FO - VAL
16 BAILON RODRIGUEZ, Antonio Jesus S Nivel 1 FO - AND
17 MARTINEZ SORDO, Beatriz S Nivel 1 FO - CAM
18 ESPARZA NUIN, Alfonso S Nivel 1 FO - NAV

19 MARTÍNEZ FUSTER, Javier S Nivel 1 FO - AND
20 PEREZ LLAMAZARES, David S Nivel 1 FO - CAL
21 AZPEITIA BERISTAIN, Xabier S Nivel 1 FO - VAS
22 MARTINEZ DOMINGO, Francisco Jose S Nivel 1 FO - AND
23 BELTRAN PASTOR, Antonio S Nivel 1 FO - CNA
24 CARMONA TIRADO, Aitor S Nivel 1 FO - CAM

25 MARTINEZ REAL, Ambrosio S Nivel 1 FO - AND
26 FUENTES MANZANO , Gregorio S Nivel 1 FO - SMA
27 GORMAZ MARTIN, Alvaro S Nivel 1 FO - NAV
28 MARTIN UCERO, Victor S Nivel 1 FO - CAL
29 MARTINEZ TORRES, Ramon S Nivel 1 FO - CAT
30 CALDERÓN ALGABA, Severiano S Nivel 1 FO - EXT

Escuadra 4 : 

Escuadra 5 : 
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Escuadra 3 : 
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31 JIMENEZ ALVAREZ, Julio S Nivel 1 FO - CAL
32 BARQUERO PINEL, David S Nivel 1 FO - EXT
33 IBAÑEZ GALDON, Jose S Nivel 1 FO - VAL
34 HONTECILLAS MORATALLA, Jose Francisco S Nivel 1 FO - CAM
35 BEDOYA DE LA CRUZ, Jose Eduardo S Nivel 1 FO - AND
36 GORRICHO LORENTE, David S Nivel 1 FO - NAV

37 FUENTES LÓPEZ , Mario S Nivel 1 FO - SMA
38 GIL MENDEZ, Victor Manuel S Nivel 1 FO - CAL
39 FERNANDEZ MUÑOZ, Alberto S Nivel 1 FO - CAM
40 GARCIA FONTGIBELL, Joan Francesc S Nivel 1 FO - CAT
41 GALVEZ MARIN, Fatima S Nivel 1 FO - AND
42 LORENTE RUIZ, Vicente Luis S Nivel 1 FO - VAL

43 GRAGERA FERNÁNDEZ-SALGUERO, José María S Nivel 1 FO - EXT
44 QUESADA CALLEJAS, Francisco Javier S Nivel 1 FO - CAM
45 SANCHIS BALDOVI, Salvador S Nivel 1 FO - VAL
46 ARIZAGA OTXOTEKO, Mikel S Nivel 1 FO - NAV
47 SERRANO RAMOS, Juan Jose S Nivel 1 FO - AND
48 GONZALEZ RODRIGUEZ, Juan Alonso S Nivel 1 FO - CAL

49 SERRANO LARA, Jesus S Nivel 1 FO - CAM
50 MARTINEZ TORRES, Adria S Nivel 1 FO - CAT
51 LOPEZ ROMERO, Antonio S Nivel 1 FO - AND
52 MURCIA PEREZ, Manuel S Nivel 1 FO - VAL
53 DIAZSANCHEZ, Francisco Javier S Nivel 1 FO - EXT
54 LOPEZ DIEZ, Jose Domingo S Nivel 1 FO - CAL

55 FUENTES ANDIA, Iker S Nivel 2 FO - VAS
56 MELERO MORENO, Jose Antonio S Nivel 2 FO - AND
57 BELTRAN PASTOR, Cristina S Nivel 2 FO - SMA
58 MUÑOZ DE LEON MORAL, Francisca S Nivel 2 FO - AND
59 SOTO BARREDO, Javier S Nivel 2 FO - GAL
60 AMOROS CABRERA, Raul S Nivel 2 FO - VAL

Escuadra 9 : 
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61 BEDOYA FUENTES, Eduardo Javier S Nivel 2 FO - AND
62 SANCHEZ HERRERA, Miguel S Nivel 2 FO - CNA
63 CASARES FERNANDEZ, Jorge S Nivel 2 FO - AND
64 GARCIA GARCIA, Ismael S Nivel 2 FO - ARA
65 FERNANDEZ ARNALDO, Faustino S Nivel 2 FO - AST
66 CARRERA RIBA, Josep Maria S Nivel 2 FO - CAT

67 MORENO COBOS, Ivan S Nivel 2 FO - CAM
68 GALISTEO GARCIA, Jesus Antonio S Nivel 2 FO - AND
69 BAYO DIAZ-ALDAGALAN, Alvaro S Nivel 2 FO - NAV
70 MERCHAN PEREZ, Francisco Jose S Nivel 2 FO - AND
71 MARTINEZ VIDAL, Braulio S Nivel 2 FO - VAL
72 SANCHEZ MONTIEL, Diego Jose S Nivel 2 FO - MUR

73 SANCHEZ ALMAZAN, Valentin S Nivel 2 FO - AND
74 MARCOS PRIETO, Luis Alfonso S Nivel 2 FO - CAL
75 NAVARRO JABALERA, Jose M. S Nivel 2 FO - CAT
76 GONZALEZ MARTIN, David S Nivel 2 FO - AND
77 RODRIGUEZ SANCHEZ, Alberto S Nivel 2 FO - EXT
78 ARMERO LLEDO, Jose Antonio S Nivel 2 FO - VAL

79 LORENTE BASCUÑANA, Christian S Nivel 2 FO - VAL
80 HERNANDEZ MARTINEZ, Juan S Nivel 2 FO - AND
81 RALUY BUIL, Mariano S Nivel 2 FO - ARA
82 VALDIVIESO BURGOS, Francisco S Nivel 2 FO - AND
83 NOGUEROL FERNANDEZ, Yeray S Nivel 2 FO - AST
84 GABINO MACHO, Pedro Andrés S Nivel 2 FO - EXT

85 BRIÑAS MORA, Meliton Antonio S Nivel 2 FO - AND
86 PUENTE SANCHEZ, Ruben S Nivel 2 FO - CAM
87 SOLIS MORENO, Francisco S Nivel 2 FO - AND
88 VALLEJO CACERES, Juan Pedro S Nivel 2 FO - MUR
89 RUBIO CAPELLINO, Ricardo Jose S Nivel 2 FO - VAL
90 GARCIA CABALLERO, Francisco S Nivel 2 FO - NAV

Escuadra 14 : 
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91 ALVAREZ PEDREJON, Raul S Nivel 2 FO - CAL
92 LOPERA SEVILLA, Juan Antonio S Nivel 2 FO - AND
93 CARRERAS ALCARAZ, Aaron S Nivel 2 FO - CAT
94 RUIZ VIDOY, Jose S Nivel 2 FO - AND
95 ARGÜELLES BARÓN, óscar Aladino S Nivel 2 FO - AST
96 MASET DOMENECH, Carlos S Nivel 2 FO - VAL

97 MORALES RODRIGUEZ, Pablo Antonio S Nivel 2 FO - CAM
98 GARCIA GARCIA, Andres S Nivel 2 FO - VAL
99 HUARTE RECA, Alberto S Nivel 2 FO - NAV

100 FAURA PARRAGA, Alonso S Nivel 2 FO - MUR
101 LUPION GALVEZ, Jose S Nivel 2 FO - AND
102 CORRALES BARROSO, Francisco Jose S Nivel 2 FO - EXT

103 DIAZ GALVEZ, Jose Angel S Nivel 2 FO - VAL
104 ALVAREZ DEL CANTO, Jorge S Nivel 2 FO - CAL
105 GOMEZ RODRIGUEZ, Marciana Alodia S Nivel 2 FO - AND
106 MOLNE MAGRIÑA, Mar S Nivel 2 FO - CAT
107 PRIETO MURILLO, Jose Luis S Nivel 2 FO - EXT
108 CISNERO MARTIN, Manuel S Nivel 2 FO - AND

109 VICENTE GUTIERREZ, David S Nivel 2 FO - AST
110 TALAYA ARMERO, Santiago S Nivel 2 FO - CAM
111 LINARES GUIJARRO, Antonio S Nivel 2 FO - AND
112 ALVAREZ GASCON, Carlos S Nivel 2 FO - VAL
113 CASAJUS MATEO, Eduardo S Nivel 2 FO - NAV
114 LOPEZ JIMENEZ, Jose S Nivel 2 FO - AND

115 SÁNCHEZ RECIO, Antonio Enrique S Nivel 2 FO - EXT
116 VELASCO GONZALEZ, Enrique S Nivel 2 FO - CAL
117 HURTADO VALERO, Joan S Nivel 2 FO - CAT
118 ARTERO SANCHEZ, Sergio S Nivel 2 FO - MUR
119 LÓPEZ ARÉVALO, Sergio S Nivel 2 FO - AND
120 PIQUER CAMPOS, Jesus S Nivel 2 FO - VAL
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Fecha: 12/09/2020 - 13/09/2020

121 GARCIA GONZÁLEZ, Juan Antonio S Nivel 2 FO - EXT
122 OLORIZ SANZ,  Ignacio Javier S Nivel 2 FO - NAV
123 PEREZ TRIVIÑO, Pedro Salvador S Nivel 2 FO - MUR
124 MIRO ESCODA, Sergi S Nivel 2 FO - CAT
125 LOZANO GINEL, Federico S Nivel 2 FO - CAL
126 RODRIGUEZ ARCHILLA, Antonio S Nivel 2 FO - AND

127 FONSECA DEL SANTO, Jose Antonio S Nivel 3 FO - AST
128 RODRIGUEZ TORRES, Julian S Nivel 3 FO - AND
129 FERRER GIMENEZ, David S Nivel 3 FO - ARA
130 JIMENEZ RODRIGUEZ, Gabriel S Nivel 3 FO - AND
131 BERMEJO CERRO, Maria Del Carmen S Nivel 3 FO - BAL
132 FERNANDEZ DE VICENTE, Daniel S Nivel 3 FO - CAT

133 GAMIZ GONZALEZ, Jose Fernando S Nivel 3 FO - AND
134 MARTINEZ DUARTE,  Eduardo S Nivel 3 FO - RIO
135 MARTINEZ CASTILLA, David S Nivel 3 FO - AND
136 MARTINEZ BARRIO, Dario S Nivel 3 FO - CAL
137 CARRERA GUSART, Gerard S Nivel 3 FO - CAT
138 MALDONADO GOMEZ, Lidia S Nivel 3 FO - EXT

139 RODRÍGUEZ LOPEZ, Javier S Nivel 3 FO - VAS
140 LOPEZ LOPEZ, Antonio S Nivel 3 FO - AND
141 BAUTISTA MANCEBO, Isabel S Nivel 3 FO - CAT
142 CAMPOS MARTINEZ, Roman S Nivel 3 FO - CAM
143 GIL GONZALEZ, Jose Jesus S Nivel 3 FO - VAL
144 JIMENEZ LOPEZ, Rafael S Nivel 3 FO - AND

145 GOMEZ OSORIO, Antonio Miguel S Nivel 3 FO - AND
146 ARLEGUI ANTOÑANZAS, Pedro S Nivel 3 FO - NAV
147 CERRILLO HERRAIZ, Pedro S Nivel 3 FO - MUR
148 CABRE MARTI, Pau S Nivel 3 FO - CAT
149 RUIZ ROMAN, Ana S Nivel 3 FO - AND
150 GOMEZ CORZO, Jose Antonio S Nivel 3 FO - GAL
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Fecha: 12/09/2020 - 13/09/2020

151 FERRER CANALS, Antoni S Nivel 3 FO - CAT
152 RESINA RODRIGUEZ, Jose Carlos S Nivel 3 FO - AND
153 MARTINEZ ALVAREZ, Jose Manuel S Nivel 3 FO - AST
154 MELERO MELERO, Carlos S Nivel 3 FO - AND
155 LAPENA GARRO, Marcos S Nivel 3 FO - ARA
156 DOS SANTOS GUEDES, Bruno Manuel S Nivel 3 FO - GAL

157 ALFONSO BARCELO, Felix S Nivel 3 FO - BAL
158 SANCHEZ ARMESTO, Javier Luis S Nivel 3 FO - AND
159 MARTINEZ PINILLOS,  Jonathan S Nivel 3 FO - RIO
160 NIETO CASTRO, Silverio S Nivel 3 FO - AND
161 FERNANDEZ SILVA, Jose Antonio S Nivel 3 FO - CAL
162 BOUSO FERNANDEZ, Jose Arturo S Nivel 3 FO - GAL

163 LOPEZ DIAZ, Adrian S Nivel 3 FO - AND
164 HERRADOR RODRIGUEZ, Alvaro S Nivel 3 FO - EXT
165 AGUILAR BOOTELLO, Luis S Nivel 3 FO - AND
166 MANEIRO MARTIN, Angel María S Nivel 3 FO - VAS
167 MUELA AYALA, Maria Angeles S Nivel 3 FO - CAM
168 GONZALEZ NIETO, Santiago Jose S Nivel 3 FO - MUR

169 MOLINA ALVARADO, Juan Antonio S Nivel 3 FO - AND
170 GABINO MACHO, Nuria S Nivel 3 FO - EXT
171 FRAIDIAS VENEGAS, Jose Manuel S Nivel 3 FO - VAS
172 GUTIERREZ GIJON, Juan Manuel S Nivel 3 FO - CAT
173 MARTIN GUTIERREZ, Raul S Nivel 3 FO - CAM
174 BENITEZ BENITEZ, José S Nivel 3 FO - AND

175 FORTUNY GOMIS, Clara S Nivel 3 FO - CAT
176 GARCIA ESPAÑA, Julian S Nivel 3 FO - VAL
177 GRACIA NAVASCUES, Jose Luis S Nivel 3 FO - NAV
178 GUIRAO NAVARRO, Fernando S Nivel 3 FO - MUR
179 MOLINA LOPEZ, Francisco Javier S Nivel 3 FO - AND
180 NOVO PORTILLA, Antonio S Nivel 3 FO - GAL
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181 GREGORIO CALOTO, Jose Javier S Nivel 3 FO - GAL
182 CARRASCO PEREZ, Raul S Nivel 3 FO - AND
183 SANCHEZ-MATEOS QUIRALTE, Manuel S Nivel 3 FO - NAV
184 ALFONSO POZO, Marta S Nivel 3 FO - VAL
185 ROBLES GOMEZ, Juan Carlos S Nivel 3 FO - AND
186 MARTINEZ BUTRON, Francisco Jose S Nivel 3 FO - MUR

187 BUSTO ALONSO, Fco. Javier S Nivel 3 FO - NAV
188 LOBEIRAS FERNANDEZ, Oscar S Nivel 3 FO - GAL
189 SANCHEZ ALMAZAN, Jose S Nivel 3 FO - AND
190 FERNANDEZ GALBIS, Roberto S Nivel 3 FO - VAL
191 BERMUDEZ NAVAS, Carlos S Nivel 3 FO - AND

193 MARTINEZ GIMENEZ, Antonio Juan S Nivel 3 FO - MUR
194 BAYO ARROYABE, Sergio S Nivel 3 FO - NAV
195 ARAGON GUERRERO, Maria Teresa S Nivel 3 FO - AND
196 MARTINEZ COO, Ingrid S Nivel 3 FO - CAT
197 GOMEZ SANCHEZ, Jesus S Nivel 3 FO - CAM

199 MENENDEZ GONZALEZ, Angel Rodolfo S Nivel 4 FO - AST
200 RUEDA FORNIELES, Diego S Nivel 4 FO - AND
201 ZAFRA TORRES, Cinthia S Nivel 4 FO - SMA
202 ABADEZ FERNANDEZ, Ruben S Nivel 4 FO - ARA
203 MORENO BRUN, Mª Angeles S Nivel 4 FO - NAV
204 MORCILLO SEMPERE, Paula S Nivel 4 FO - VAL

205 GONZALEZ FUEYO, Aurelio S Nivel 4 FO - AST
206 ARRANZ DE LA CAL, Enrique S Nivel 4 FO - CAM
207 GABELLA LOPEZ, Javier S Nivel 4 FO - VAS
208 GÓMEZ SÁNCHEZ DE LA NIETA, David S Nivel 4 FO - EXT
209 OCHOGAVIA NOGUEIRA, Jose Antonio S Nivel 4 FO - GAL
210 HERNANDEZ GUTIERREZ, Norberto Juan S Nivel 4 FO - CNA
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211 PIRIZ OLIVERA, Juan Manuel S Nivel 4 FO - EXT
212 RODRIGUEZ GONZALEZ, Juan Luis S Nivel 4 FO - CAL
213 GOMEZ ALBENDEA, Pedro S Nivel 4 FO - CAM
214 PARRA ESPUELAS, Angel S Nivel 4 FO - NAV
215 CUEVA SUAREZ, Samuel S Nivel 4 FO - AST
216 ÁVILA IZQUIERDO, Iñigo S Nivel 4 FO - VAS

217 PUMARES MORADO, Roberto S Nivel 4 FO - GAL
218 URMENETA FERNANDEZ, Gorka S Nivel 4 FO - NAV
219 VELAYOS ARIJON, Francisco S Nivel 4 FO - CAL
220 HERNANDEZ VARILLAS, Daniel Avelino S Nivel 4 FO - AST
221 GALLARDO JUEZ, Jose Antonio S Nivel 4 FO - EXT
222 VIVES RIBES, Alvaro S Nivel 4 FO - VAL

223 BAENA RODRIGUEZ, Cesar S Nivel 4 FO - CAL
224 GARCIA MARTINEZ, Mario S Nivel 4 FO - VAL
225 GRANDE BALLESTEROS, Esteban S Nivel 4 FO - NAV
226 FERNANDEZ LOPEZ, Diego S Nivel 4 FO - GAL
227 MOGORRÓN FLORES, Gonzalo S Nivel 4 FO - EXT
228 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, Marco Antonio S Nivel 4 FO - AST
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ESCUADRAS DEL 1 - 9 (PRIMERA CATEGORIA) 09/09/2020
ESCUADRAS DEL 10-21 (SEGUNDA CATEGORIA)
ESCUADRAS DEL 22-33 (TERCERA CATEGORIA)
ESCUADRAS DEL 34-38 (CUARTA CATEGORIA)

HORA COMIENZO: 09:00 HORAS

FOSO 2 FOSO 3 FOSO 4 FOSO 5 FOSO 6
1 2 3 4 5
6 7 8 9 10

11 12 13 14 15
16 17 18 19 20
21 1 2 3 4
5 6 7 8 9

10 11 12 13 14
15 16 17 18 19
20 21 1 2 3
4 5 6 7 8
9 10 11 12 13

14 15 16 17 18
19 20 21
26 22 23 24 25
31 27 28 29 30
36 32 33 34 35
25 37 38 23 24
30 26 22 28 29
35 31 27 33 34
24 36 32 38 23
29 25 37 22 28
34 30 26 27 33

35 31 32 38
36 37
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SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3

Fecha: 12/09/2020 - 13/09/2020

12/09/2020

SERIE 1

SERIE 2

SERIE 3



ESCUADRAS DEL 1 - 9 (PRIMERA CATEGORIA) 09/09/2020
ESCUADRAS DEL 10-21 (SEGUNDA CATEGORIA)
ESCUADRAS DEL 22-33 (TERCERA CATEGORIA)
ESCUADRAS DEL 34-38 (CUARTA CATEGORIA)

HORA COMIENZO: 09:00 HORAS
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Fecha: 12/09/2020 - 13/09/2020

FOSO 2 FOSO 3 FOSO 4 FOSO 5 FOSO 6
23 24 25 26 22
28 29 30 31 27
33 34 35 36 32
38 23 24 25 37
22 28 29 30 26
27 33 34 35 31
32 38 5 1 36
37 4 10 6 2
3 9 15 11 7
8 14 20 16 12

13 19 4 21 17
18 3 9 5 1
2 8 14 10 6
7 13 19 15 11

12 18 20 16
17 Desempates 21

FINALES

13/09/2020

SERIE 4

SERIE 5

SERIE 4

SERIE 5


